令和５年   月   日

学校長 殿

福岡県卓球協会

令和 5 年度 全日本卓球選手権大会（ジュニアの部）

県大会の派遣について

標記について、地区予選の結果、貴校の下記選手が県大会に出場資格を得られました。

つきましては下記により、県大会を開催いたしますので、選手の出場について、よろしくご配慮く

ださいますようお願い申し上げます。

記

１．期 日  令和 5 年９月１８日（月祝） 開場：8 時 30 分  試合開始：9 時

２． 会 場   北九州市立総合体育館 （北九州市八幡東区八王子町 4-1 TEL：093-652-4001）

３．主 催  福岡県卓球協会

４．主 管  北九州市卓球協会

５．後 援  福岡県教育委員会

６．競 技 種 目  （ ）内は代表数（予定数）

         ①ジュニア男子シングルス（5 名）（６名）

②ジュニア女子シングルス（5 名）（６名）

７．競技ルール  現行の日本卓球ルールを適用する。

８．使 用 球  JTTA 公認球：４０ｍｍ（Nittaku３スタープレミアムクリーン）を使用する。

９．参 加 資 格  2023 年度（公財）日本卓球協会、福岡県登録者であること

10．参 加 料  シングルス：900 円

11．そ の 他  ・2023 年度（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを着用してください。

         ・選手はスポーツ安全保険に加入をお願いします。

         ・県代表者の無段者は、初段申請が必要です。

12．貴校出場選手

◎本大会：令和６年１月２２日（月）～２８日（日）東京体育館

     参加料：3,000 円

 ・前年度ランキング者並びに有資格者は、県予選会までに本選参加料を添えてお申し込みください。

※大会最新情報は、福岡県卓球協会ホームページにて確認をお願いします。